^{2. col.}

Hos itaque redditus supradicto delegans monasterio tali-

ter constituit dispensari ut quandocunque aliqui se aut progenitores ipsorum a iam dicto fratre meo in rebus aut corpore per modum iniuste exactionis aut spolij aut cuiuscumque calumpnie probauerint molestatos, abbas qui predicto presuit monasterio considerata qualibet offensa cum hiis redditibus qui ad suam procriptionem spectare debent tantum placacioni inseruieroffensorum, satisfactionem quam cum tali summa valuerit ipsis offensis succedente tempore fideliter administrans. Quod si processu annorum tales inueniri nequeantur quibus debeat iuste satisfactio pro offensa hij redditus alijs nouem solidis, quos idem frater meus conuentui iam dicte domus pro solacio delegauit iungentur, ut ad sempiternam salutem et memoriale perpetuum anime fratris mei die anniversario depositionis ipsius hoc est in natali beati Johannis baptiste cum toto summa utrorumque reddituum eidem conuentui plenum solacium tali summe equivalens annis singulis successione perpetua ministretur, quod etiam venerabilis vir dominus Ebro tunc abbas zwetlensis suo tempore se facturum spopondit et a posteris abbatibus similiter faciendum. Hoc quoque profiteor in hoc scripto quod secundum testantis desiderium ego et ceteri proximi heredes ipsius utrosque redditus defendere debeamus et ab omnium inpetitorum molestationibus reddere expedita. In huius rei monumentum et irretractabilem firmitatem has patentes secundum affectum testatoris et modum testacionis, ac etiam secundum meam ac heredium voluntatem conscriptas sepedito monasterio assignauit sigilli mei munimine roboratas, cum filie fratris mei prenotate sigilla propria non haberent. Testes huius rei sunt. Dominus Levoldus de Chvnring, pincerna Austrie dominus Vrlicus archydiaconus et dominus Chvradus frater suus de Pvechperch, Chvradus et Otto fratres de Liechteneke, Otto, Hadmarus, Wichhardus et Albero de Ottenstain, Lvdwicus de Liechtenow et quam plures alij fide digni. Datum in Zwetel monasterio anno

^{113 Bl.}
1. Seite
1. Col.

domini m^o cc^o lxxxvij^o iij^o Idus Jvlij hoc est in die virginis Margarete et martyris gloriose.

Notandum quod domina Jevta de Sebenstayn vendidit domino Ebroni abbatii de Zwetel vndeclim feoda et dimidium uel laneos in Peheimstorf, cum duabus paruis silvis que in wlgari Schahhen dicuntur pro xx talentis denariorum circa annos domini mille ducentos lxxx. iij.^{er} ita tamen, ut eidem domine Jvtte vnum quartale butiri ad dies suos annis singulis a monasterio seruiretur. Succedente autem tempore videlicet circa annos domini mille trecentos et vnum quidam nobilis de genere ministerialium exortus nomine Gerhardus eiusdem domine consanguineus domum zwetlensem pro eisdem redditibus inpetiuit et tandem sex talentis denariorum receptis cum eodem domino Ebrone abbate se omnimodis complanauit, dato super hoc priuilegiali secundum iuris ordinem instrumento. Attamen antequam eius priuilegium transscribamus domine Jevta priuilegium transscribi necessarie iudicamus. Licet in hoc contra tytulum huius quinti libri agere videamur. Plura autem de hijs villis Peheimstorf et Wurmprant transscribere cogitamus, ita tamen si adiuuante domino ad priuilegia mediocrum nobilium veniamus.